名義住所変更届

　　年　　　月　　　日
東京都第二建設事務所長　　殿

（旧）住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　担当者

[bookmark: _GoBack]（新）住　所
氏　名
電話番号　　　　　　　　　担当者

下記のとおり変更しますので届け出ます。

記

　１　占用物件

　２　占用場所
　　　　　　　　　　　　　　　区　　　　　　　丁目　　　番　　　号地先
（都道　　　　号線　　　　　　　通り）

３　許可日及び許可番号
年　　　月　　　日付　　二建管他第　　　　　　号

　４　変更日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　５　変更理由

　６　添付書類　　許可書の写し　１部

	提出先・問い合わせ先
〒１４０－０００５　東京都品川区広町２－１－３６（品川区総合庁舎内）
東京都第二建設事務所 管理課 占用担当 電話：０３－３７７４－８１８４（直通）